R.BR. |MIJESNI ODBOR PREDSJEDNIK E - MAIL

1. Brdce Vanda Miscoria tatjana.ilicic7Z1@gmail.com
2. Bregi Dario Kinkela dario.kinkela@valamar.com
3. Francici Marino Demark marino.francici@gmail.com
4. Jurdani Goran Sajina sajina.goran@gmail.com

5. Jurdanidi Sandro Cikovi¢ sandrcikovic@gmail.com

6. Jusidi lvan Crnjarié ivancrnj@gmail.com

7. Lipa Peni Samani¢ samanic.deni@gmail.com

8. Mihotii Kristina Zajc kiki.zajc@gmail.com

9. Pasjak Ricardo Corallini ricardo.corallini@gmail.com
10. Principi Miljenko Hegedus unitap@net.hr

11. Puzev Komun Marija Susanj marijasusanj@gmail.com
12. Rupa Dario Medvedi¢ dario.medvedic@gmail.com
13. Sapjane Sandi Surina zubic7491 @gmail.com

14. Smogori - Radetici Jelena Lucin jelena.lucin85@gmail.com
15. Trtni - Osojnaki Morena Susanj susanj.morena@gmail.com
16. Veli Brgud Sandro Pecman sandro.pecman@gmail.com
17. Vlahov Breg Valent Bozi¢ valent.bozic@wuerth.com.hr
18. Zvoneca Danijel Laginja dlaginja@gmail.com

19. Rukavac Niko Bagaric niko.bagaric87 @gmail.com
20. Kuceli Oleg Medica olegmedica@gmail.com

21. Mune Martina Sverko martina.jl03@gmail.com
22. |Zejane Zeljko Dori¢ié sankovic.jelena@gmail.com
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